
                                                      Zał�cznik nr 1                                                   

                                                                          do Zarz�dzenia nr 37/2008. 

                                                                     Wójta Gminy Stare Pole  

                                                                               z dnia 12 listopada 2008 roku 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …………. 
RADY GMINY STARE POLE 

z dnia  …………………….  

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy na 2009 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  , poz.1591 , z 2002 r. Nr 23 , 

poz. 220 , Nr 62 , poz. 558 , Nr 113 ,poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214 , 

poz.1806 ,z 2003 r. Nr 80,  poz.717 i Nr 162,  poz.1568,  z 2004 r. Nr 102 , 

poz.1055 , Nr 116 , poz.1203 i Nr 167 poz.1759 ,   z 2005 r. Nr 172 ,  poz.1441 i 

Nr 175,  poz.1457 , z 2006 r. Nr 17,  poz.128 i Nr 181,  poz.1337 oraz z 2007 r. 

Nr 48 , poz.327 , Nr 138 , poz.974 i Nr 173 ,  poz. 1218) oraz art. 165 , art.184 , 

art.188 ust.2 i art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 , Nr 169 , poz.1420, z 2006 r. Nr 45, 

poz.319, Nr 104,  poz.708 , Nr 170,  poz.1217 i 1218 ,Nr 187,  poz.1381 i Nr 

249, poz. 1832  oraz z 2007 r. Nr 82, poz.560 )  uchwala si�, co nast�puje: 

       

§ 1. 

1. Ustala si� dochody bud�etu gminy Stare Pole na 2009 r. 

w wysoko�ci                                    12.009.589 zł 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji bud�etowej z 

uwzgl�dnieniem dochodów bie��cych i maj�tkowych  

stanowi  zał�cznik  Nr 1 . 

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmuj�: 
1) dotacj� celow� na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej  

w wysoko�ci           1.527.832 zł.  

zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 

2) wpływy z tytułu zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych  

w  wysoko�ci            44.000 zł.  

3. Ustala si� wydatki bud�etu gminy Stare Pole na 2009 r. 

w wysoko�ci                                                14.066.540 zł.  
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji bud�etowej z 

uwzgl�dnieniem wydatków bie��cych  i maj�tkowych      

stanowi zał�cznik Nr 3 . 



4. Wydatki o których mowa w ust. 3 przeznacza si� na: 

1) realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej 

w wysoko�ci        1.527.832 zł.  

zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 

2) realizacj� jednorocznych zada� inwestycyjnych w 2009 r.  

w wysoko�ci                             1.702.199 zł.  

zgodnie z zał�cznikiem Nr 5 

3) realizacj� wieloletnich programów inwestycyjnych w 2009 r.  

w wysoko�ci                                                                      2.408.500 zł.

zgodnie z zał�cznikiem Nr 6 

4) realizacj� zada� w ramach programów współfinansowanych ze �rodków  

Unii Europejskiej w wysoko�ci                                         2.050.000 zł.  

          zgodnie z zał�cznikiem Nr 7 . 

§ 2.   

1. Deficyt bud�etowy  w kwocie 2.056.951 zł. zostanie pokryty przychodami z 

długoterminowego kredytu bankowego  . 

2. Ustala si� przychody bud�etowe w kwocie 2.306.951 zł.  i rozchody 

bud�etowe w kwocie 250.000 zł. zgodnie z zał�cznikiem Nr 8 . 

§ 3. 

Kwota wydatków okre�lona w § 1  ust.3 obejmuje  wydatki na realizacj� zada�
okre�lonych w programie profilaktyki i rozwi�zywania problemów 

alkoholowych w wysoko�ci  42.000 zł. i programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysoko�ci 2.000 zł. 

§ 4. 

Ustala  si� dotacj� podmiotow� dla samorz�dowych instytucji kultury - 

Gminny O�rodek Kultury i Sportu w Starym Polu w wysoko�ci 545.000 zł i 

Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu w wysoko�ci 40.000 zł.  

zgodnie z zał�cznikiem nr 9 . 

§ 5. 

Ustala si� plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

�rodowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z zał�cznikiem Nr 10. 

§ 6. 

Ustala si� dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

nienale��ce do sektora finansów publicznych zgodnie z zał�cznikiem nr 11 . 



§ 7. 

Ustala si� rezerw� ogóln�  w wysoko�ci 60.000 zł. i rezerw� celow� w 

wysoko�ci 10.000 zł.  

§ 8. 

Upowa�nia si� Wójta Gminy do : 

- dokonywania zmian w bud�ecie w zakresie wydatków - przeniesie� mi�dzy     

  paragrafami i rozdziałami w obr�bie działu  

- zaci�gania zobowi�za� na finansowanie wydatków dotycz�cych wieloletnich  

  programów inwestycyjnych oraz programów i projektów realizowanych ze      

  �rodków Unii Europejskiej 

- zaci�gania zobowi�za� z tytułu umów , których realizacja w roku nast�pnym  

  jest niezb�dna dla zapewnienia ci�gło�ci działania jednostki i termin zapłaty  

  upływa w roku nast�pnym  

- zaci�gania kredytów i po�yczek na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku  

  przej�ciowego deficytu bud�etu do wysoko�ci  300.000 zł.  

 § 9.  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu.  



Zał�cznik Nr 1 do Uchwały Nr......

Rady Gminy Stare Pole z dnia ......

Dochody bud�etu gminy Stare Pole na 2009 rok 

w złotych 

Dochody bie��ce 

Dział Rozdział § �ródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

700 Gospodarka mieszkaniowa 54 795,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 54 795,00

0470 
Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 
u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci 

4 295,00

0750 

Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

750 Administracja publiczna 81 538,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 51 000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

51 000,00

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 538,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 30 000,00

2360 

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 
zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami 

538,00

751 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 

742,00

75101 
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

742,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

742,00

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj�cych 
osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 
poborem 

5 459 074,00

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

3 000,00

0350 
Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

3 000,00

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 
podatku od czynno�ci cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 934 818,00

0310 Podatek od nieruchomo�ci 2 529 014,00

0320 Podatek rolny 394 063,00

0330 Podatek le�ny 2 924,00

0340 Podatek od �rodków transportowych 8 317,00



Strona 1 z 4

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

500,00

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynno�ci cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 440 893,00

0310 Podatek od nieruchomo�ci 535 340,00

0320 Podatek rolny 728 417,00

0330 Podatek le�ny 66,00

0340 Podatek od �rodków transportowych 84 070,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 5 000,00

0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 70 000,00

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000,00

75618 
Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 
jednostek samorz�du terytorialnego na 
podstawie ustaw 

62 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda�
alkoholu 

44 000,00

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorz�du terytorialnego na 
podstawie odr�bnych ustaw 

3 000,00

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód 
bud�etu pa�stwa 

1 017 863,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 002 863,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 4 227 650,00

75801 
Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorz�du terytorialnego 

3 687 967,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 3 687 967,00

75807 Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 458 920,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 458 920,00

75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

75831 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin 70 763,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 70 763,00

801 O�wiata i wychowanie 232 020,00

80101 Szkoły podstawowe 3 409,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 175,00

0750 

Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 230,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 4,00

80104 Przedszkola  128 200,00

0750 

Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 230,00



Strona 2 z 4

0830 Wpływy z usług 123 770,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 100,00

80148 Stołówki szkolne 74 093,00

0830 Wpływy z usług 74 093,00

80195 Pozostała działalno�� 26 318,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin) 

26 318,00

852 Pomoc społeczna 1 750 790,00

85212 
�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 402 290,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 2 200,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

1 400 090,00

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w 
zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

6 000,00

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

220 000,00

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

70 000,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin) 

150 000,00

85219 O�rodki pomocy społecznej 89 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin) 

88 500,00

85228 
Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

2 500,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00

85295 Pozostała działalno�� 31 000,00

2030 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin) 

31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 50 300,00

90020 
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem 
�rodków z opłat produktowych 

300,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00

90095 Pozostała działalno�� 50 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 35 000,00

razem: 11 856 909,00



Strona 3 z 4

Dochody maj�tkowe 

Dział Rozdział § �ródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 152 680,00

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własno�ci oraz prawa u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci 

152 680,00

razem: 152 680,00

Ogółem: 12 009 589,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Zestawienie dochodów na realizacj� zada� bie��cych zleconych gminie z zakresu administracji rz�dowej na 2009 rok 

Zał�cznik Nr 2 do Uchwały Nr .................. Rady Gminy Stare Pole z dnia ................................

dzial rozdzial paragraf tresc Po zmianie 

750 Administracja publiczna 51 000,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 51 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

51 000,00

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 742,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 742,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

742,00

852 Pomoc społeczna 1 476 090,00

85212 �wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 400 090,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

1 400 090,00

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

6 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminie (zwi�zkom gmin) ustawami 

70 000,00

Razem: 1527832,0000



         Zał�cznik nr 3 do Uchwały Nr ................ Rady Gminy Stare Pole z dnia................. 

Wydatki bud�etu gminy Stare Pole na 2009 rok 

Z tego 

W tym 

Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bie��ce Wynagro- 

dzenia i pochodne
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� długu 

Wydatki 
z tytułu por�cze� i 

gwarancji 
Pozostałe 

Wydatki maj�tkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

Rolnictwo i łowiectwo 1 023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 1 000 000,00

01010 
Infrastruktura wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

01030 Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

 2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysoko�ci 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

Transport i ł�czno�� 1 842 699,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 1 782 699,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 702 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 199,00

 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansow� udzielan� mi�dzy 
jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zada� inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 702 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 199,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 500,00 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 80 500,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00

Strona 1 z 15



Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 50 000,00

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomo�ciami 

83 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 50 000,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Działalno�� usługowa 19 000,00 19 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

71013 
Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

71035 Cmentarze 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Administracja publiczna 1 539 756,00 1 539 756,00 1 189 432,00 2 000,00 0,00 0,00 348 324,00 0,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 51 000,00 51 000,00 45 056,00 0,00 0,00 0,00 5 944,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5 818,00 5 818,00 5 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 938,00 938,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Strona 2 z 15



 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00

75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

90 480,00 90 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 480,00 0,00

 3030 
Ró�ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

84 480,00 84 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 480,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

75023 
Urz�dy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 366 276,00 1 366 276,00 1 144 376,00 0,00 0,00 0,00 221 900,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

910 606,00 910 606,00 910 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

67 670,00 67 670,00 67 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

141 300,00 141 300,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

 4350 
Zakup usług dost�pu do sieci 
Internet 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Strona 3 z 15



 4430 Ró�ne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprz�tu drukarskiego i 
urz�dze� kserograficznych 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75075 
Promocja jednostek samorz�du 
terytorialnego 

27 000,00 27 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

 2820 

Dotacja celowa z bud�etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

75095 Pozostała działalno�� 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Urz�dy naczelnych organów 
władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s�downictwa 

742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00

75101 
Urz�dy naczelnych organów 
władzy pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00

Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona przeciwpo�arowa 

32 060,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 060,00 0,00

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 32 060,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 060,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00

 3030 
Ró�ne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Strona 4 z 15



 4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj�cych 
osobowo�ci prawnej oraz wydatki 
zwi�zane z ich poborem 

28 000,00 28 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

75647 
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych nale�no�ci 
bud�etowych 

28 000,00 28 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

 4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 

Obsługa papierów 
warto�ciowych, kredytów i 
po�yczek jednostek samorz�du 
terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

 8070 

Odsetki i dyskonto od 
skarbowych papierów 
warto�ciowych, kredytów i 
po�yczek oraz innych 
instrumentów finansowych, 
zwi�zanych z obsług� długu 
krajowego. 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Ró�ne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

 4810 Rezerwy 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

O�wiata i wychowanie 4 530 900,00 4 530 900,00 3 443 766,00 22 464,00 0,00 0,00 1 064 670,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 347 230,00 2 347 230,00 2 000 187,00 0,00 0,00 0,00 347 043,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

110 753,00 110 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 753,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 548 733,00 1 548 733,00 1 548 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

129 521,00 129 521,00 129 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15



 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

269 491,00 269 491,00 269 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 43 042,00 43 042,00 43 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

 4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

 4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

 4350 
Zakup usług dost�pu do sieci 
Internet 

520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

75 556,00 75 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 556,00 0,00

 4520 
Opłaty na rzecz bud�etów 
jednostek samorz�du 
terytorialnego 

214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprz�tu drukarskiego i 
urz�dze� kserograficznych 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00

80104 Przedszkola  799 418,00 799 418,00 552 024,00 22 464,00 0,00 0,00 224 930,00 0,00

Strona 6 z 15



 2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy 
jednostkami samorz�du 
terytorialnego 

22 464,00 22 464,00 0,00 22 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

30 230,00 30 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 230,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

426 336,00 426 336,00 426 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

32 830,00 32 830,00 32 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

75 394,00 75 394,00 75 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 11 964,00 11 964,00 11 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

 4220 Zakup �rodków �ywno�ci 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00 0,00

 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 

12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810,00 0,00

 4260 Zakup energii 60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4350 
Zakup usług dost�pu do sieci 
Internet 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00

 4520 
Opłaty na rzecz bud�etów 
jednostek samorz�du 
terytorialnego 

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

Strona 7 z 15



 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprz�tu drukarskiego i 
urz�dze� kserograficznych 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

80110 Gimnazja 924 039,00 924 039,00 761 617,00 0,00 0,00 0,00 162 422,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

54 189,00 54 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 189,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

590 802,00 590 802,00 590 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

105 039,00 105 039,00 105 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 16 776,00 16 776,00 16 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00

 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4350 
Zakup usług dost�pu do sieci 
Internet 

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

32 244,00 32 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 244,00 0,00

 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprz�tu drukarskiego i 
urz�dze� kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Strona 8 z 15



 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 989,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989,00 0,00

80113 Dowo�enie uczniów do szkół 205 034,00 205 034,00 32 614,00 0,00 0,00 0,00 172 420,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 520,00 25 520,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 169,00 2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 247,00 4 247,00 4 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 170 407,00 170 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 407,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

1 813,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813,00 0,00

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 650,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 190 266,00 190 266,00 97 324,00 0,00 0,00 0,00 92 942,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

76 151,00 76 151,00 76 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 473,00 6 473,00 6 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 675,00 12 675,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 025,00 2 025,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4220 Zakup �rodków �ywno�ci 74 093,00 74 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 093,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00

Strona 9 z 15



 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

3 476,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 476,00 0,00

80195 Pozostała działalno�� 52 263,00 52 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 263,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 26 318,00 26 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 318,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

25 945,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 945,00 0,00

Ochrona zdrowia 52 000,00 52 000,00 10 684,00 0,00 0,00 0,00 41 316,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 42 000,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00 32 816,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 184,00 9 184,00 9 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 616,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

Pomoc społeczna 2 360 594,00 2 360 594,00 331 109,00 0,00 0,00 0,00 2 029 485,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 112 700,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 700,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 700,00 0,00

85212 

�wiadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 400 090,00 1 400 090,00 33 001,00 0,00 0,00 0,00 1 367 089,00 0,00

 3110 �wiadczenia społeczne 1 359 311,00 1 359 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 311,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

25 754,00 25 754,00 25 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 092,00 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 683,00 683,00 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 4 071,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071,00 0,00

Strona 10 z 15



 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre �wiadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
�wiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach 
w centrum integracji społecznej. 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

 4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00

 3110 �wiadczenia społeczne 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00

 3110 �wiadczenia społeczne 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

85219 O�rodki pomocy społecznej 329 804,00 329 804,00 298 108,00 0,00 0,00 0,00 31 696,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

241 223,00 241 223,00 241 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

16 090,00 16 090,00 16 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

34 354,00 34 354,00 34 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 5 241,00 5 241,00 5 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15



 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

 4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 1 063,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

4 533,00 4 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 533,00 0,00

 4700 
Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu 
słu�by cywilnej  

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00

 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprz�tu drukarskiego i 
urz�dze� kserograficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

85228 
Usługi opieku�cze i 
specjalistyczne usługi opieku�cze

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

85295 Pozostała działalno�� 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00

 3110 �wiadczenia społeczne 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 82 578,00 82 578,00 63 859,00 0,00 0,00 0,00 18 719,00 0,00

85401 �wietlice szkolne 76 578,00 76 578,00 63 859,00 0,00 0,00 0,00 12 719,00 0,00

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze�

6 256,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 256,00 0,00

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 692,00 48 692,00 48 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 457,00 9 457,00 9 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Strona 12 z 15



 4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 

4 563,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

 3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

304 211,00 304 211,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 301 400,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

 4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

90020 
Wpływy i wydatki zwi�zane z 
gromadzeniem �rodków z opłat 
produktowych 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

90095 Pozostała działalno�� 125 811,00 125 811,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00

 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Strona 13 z 15



 4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

 4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

 4430 Ró�ne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

619 500,00 619 500,00 15 000,00 600 000,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

 4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

92109 
Domy i o�rodki kultury, �wietlice i 
kluby 

545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2480 
Dotacja podmiotowa z bud�etu 
dla samorz�dowej instytucji 
kultury 

545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2480 
Dotacja podmiotowa z bud�etu 
dla samorz�dowej instytucji 
kultury 

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 2720 

Dotacje celowe z bud�etu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i sport 1 328 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 1 278 000,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

1 028 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 978 000,00

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 000,00

Strona 14 z 15



Wydatki razem: 14 066 540,00 9 955 841,00 5 088 661,00 624 464,00 150 000,00 0,00 4 092 716,00 4 110 699,00

Strona 15 z 15



Zestawienie wydatków na realizacj� zada� bie��cych zleconych gminie z zakresu administracji rz�dowej na 2009 rok 

Zał�cznik Nr  4 do Uchwały Nr ..................... Rady Gminy Stare Pole z dnia ........................

dzial rozdzial paragraf tresc Po zmianie 

750 Administracja publiczna 51 000,00

75011 Urz�dy wojewódzkie 51 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 400,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 818,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 938,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 444,00

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 742,00

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 742,00

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 92,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 650,00

852 Pomoc społeczna 1 476 090,00

85212 �wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 400 090,00

  3110 �wiadczenia społeczne 1 359 311,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 754,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 092,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 472,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 683,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 071,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 907,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 800,00

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 000,00

  3110 �wiadczenia społeczne 70 000,00

Razem: 1527832,0000



                                                                                                                                                                                                                         Zał�cznik Nr 5 do uchwały Nr …………….. 

                                                                                                                                                                                                                                 Rady Gminy Stare Pole z dnia ………………

WYKAZ  ZADA�  INWESTYCYJNYCH    NA 2009 ROK 
w zł. 

Wysoko�� wydatków 

W dwóch kolejnych 

latach 
Warto�� kosztorysowa zadania 

�ródła finansowania 

Lp. 
Wyszczególnienie programów i 

zada�
C e l  p r o g r a m u

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonywanie 

programu 

Okres 

realizacji 

programu Ogółem  

Bud�et 

gminy 

Bud�et 

pa�stwa 

Dotacja WFO�
iGW 

W roku 

bud�eto- 

wym 2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

TRANSPORT  I  Ł�CZNIO��

Remont dróg powiatowych na terenie 

gminy – pomoc finansowa dla powiatu

Poprawa warunków 

drogowych 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

2009 1.702.199 1.702.199 - - - 1.702.199 - - 

RAZEM 
   

x x x x x x 1.702.199 x x 

                                                                   

                          



                                                                                                                                                     Zał�cznik Nr 6 do Uchwały Nr ………….. 

                                                                                                                                                                                                                           Rady Gminy Stare Pole z dnia ……………….. 

WIELOLETNIE PROGRAMY  INWESTYCYJNE  

w zł. 
Wysoko�� wydatków 

W dwóch kolejnych 

latach 
Warto�� kosztorysowa zadania 

�ródła finansowania 

Lp. 
Wyszczególnienie programów i 

zada�
C e l  p r o g r a m u

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonywanie 

programu 

Okres 

realizacji 

programu Ogółem  

Bud�et 

gminy 

Bud�et 

pa�stwa 

Dotacja WFO�
iGW 

W roku 

bud�eto- 

wym 2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

ROLNICTWO i  ŁOWIECTWO
-  budowa kanalizacji sanitarnej  

   w msc. Królewo gm.Stare Pole 

- budowa kanalizacji sanitarnej w   

  msc.- Z�browo ,  

  Kraszewo,Parwark

Poprawa gospodarki 

�ciekowej 

Poprawa gospodarki 

�ciekowej  

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

2004-

2010 

2006-

2011 

4.187.701 

5.327.541 

2.100.000 

851.720 

- 

- 

2.000.000 

PROW 

4.475.821 

RPO 

- 

- 

1.000.000

- 

1.100.000 

200.000 

- 

600.000 

2. 

TRANSPORT i   Ł�CZNO��
- budowa drogi �ródpolnej w  

  kierunku le�niczówki –  

  nawierzchnia z płyt  

  betonowych   

- przebudowa drogi gminnej w  

  miejscowo�ci Stare Pole  

  ul.Jana Pawła II- opracowanie   

  dokumentacji technicznej 

Poprawa warunków 

drogowych 

Poprawa warunków 

drogowych 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

2008-

2009 

2007-

2010 

160.000 

800.000 

60.000 

161.000 

- 

- 

100.000 

FOGR 

639.000 

RPO 

- 

- 

80.500 

- 

- 

25.000 

- 

120.000 

3. GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMO�CIAMI
-przygotowanie terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe 

/ zaplecze ul.Prusa / 

Zabezpieczenie 

terenów pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu  

2008-

2012 50.000 50.000 - - - 50.000 200.000 150.000 



2

4. 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
- budowa  ci�gów pieszo- 

  rowerowych na terenie  

  gminy Stare Pole :  

  - �cie�ka rowerowa do  

    Kraszewa 

  - �cie�ka rowerowa do    

    Z�browa 

- modernizacja bazy sportowo-  

  rekreacyjnej w Starym Polu 

Rozwój turystyki i 

poprawa 

bezpiecze�stwa 

mieszka�ców  

Poprawa warunków  

w zakresie rozwoju  

sportu  

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

2008-

2009 

2009 

2007-

2009 

1.210.000 

1.500.000 

1.500.000 

1.210.000 

750.000 

300.000 

- 

- 

- 

- 

750.000 

PROW 

1.200.000 

RPO 

- 

- 

228.000 

750.000 

300.000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

RAZEM 
   

x x x x x x 2.408.500 x x 

                                                                   

                          



                                                                                                                                                                                                             Zał�cznik Nr 7 do Uchwały Nr …………..

                Rady Gminy Stare Pole z dnia ……………   

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE �RODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ  

NA 2009 ROK 
w zł. 

Wysoko�� wydatków 

W dwóch  kolejnych 

latach 
Warto�� kosztorysowa zadania 

�ródła finansowania  

Lp. 
Wyszczególnienie programów i 

zada�
C e l  p r o g r a m u

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonywanie 

programu 

Okres 

realizacji 

programu Ogółem  

Bud�et 

gminy 

Bud�et 

pa�stwa 

Dotacja WFO� i 

GW 

W roku 

bud�eto- 

wym 2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

ROLNICTWO i  ŁOWIECTWO

-  budowa kanalizacji sanitarnej  

   w msc. Królewo gm. Stare Pole 

Poprawa gospodarki 

�ciekowej 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

2004-

2010 

4.187.701 2.100.000 - 2.000.000 

PROW 

- 1.000.000 1.100.000 - 

2. 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

- Budowa ci�gów pieszo- 

  rowerowych na terenie gminy  

   - �cie�ka Stare Pole Z�browo 

- Modernizacja bazy sportowo-

rekreacyjnej w Starym Polu

Rozwój turystyki i 

poprawa 

bezpiecze�stwa 

mieszka�ców  

Poprawa warunków w 

zakresie rozwoju 

sportu 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

Urz�d Gminy 

w Starym 

Polu 

2006-

2010 

2007-

2010 

1.500.000 

1500.000 

750.000 

300.000 

- 

- 

750.000 

PROW 

1.200.000 

RPO 

- 

- 

750.000 

300.000 

- 

- 

-

- 

RAZEM 
   

x x x x x x 2.050.000 x x 

                                                                   

                          



Zał�cznik nr 8

do uchwały Nr .............

Rady Gminy Stare Pole 

z dnia .........................

w złotych

1 2 3 4

2 306 951,00

1. Kredyty § 952 2 254 496,00

2. Po�yczki § 952 0

3.
Po�yczki na finansowanie zada� realizowanych

z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu UE
§ 903 0

4. Spłaty po�yczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja maj�tku jst § 944 0

6. Nadwy�ka bud�etu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery warto�ciowe (obligacje) § 931 0

8. Inne �ródła (wolne �rodki) § 955 52 455,00

250 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 250 000,00

2. Spłaty po�yczek § 992 0

3.

Spłaty po�yczek otrzymanych na finansowanie 

zada� realizowanych z udziałem �rodków 

pochodz�cych z bud�etu UE

§ 963 0

4. Udzielone po�yczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów warto�ciowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozlicze� § 995 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud�etu w 2009 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Tre��

Kwota

 2009 r.



Zał�cznik nr 9

do uchwały Nr .................

Rady Gminy Stare Pole

z dnia ................................

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gminny O�rodek Kultury i Sportu w Starym Polu 545.000

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Polu 40.000

585.000

Dotacje podmiotowe  w 2009 r.

Ogółem



Zał�cznik nr 10

do Uchwały Nr .................

Rady Gminy Stare Pole            

z dnia .............................

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r.

I. Stan �rodków obrotowych na pocz�tek roku 48

II. Przychody 60.000

1. 0690 - Wpływy z ró�nych opłat 60.000

2.

3.

III. Wydatki 60.000

1. Wydatki bie��ce

2450 - dotacje przekazane z  funduszy celowych na realizacj� zada�

bie��cych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
6.000

4210 - zakup materiałów i wyposa�enia 5.000

4270 - zakup usług remontowych 0

4300 - zakup usług pozostałych 14.000

4430 - ró�ne opłaty i składki 35.000

IV. Stan �rodków obrotowych na koniec roku 48

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej



Zał�cznik nr 11

    do uchwały Nr..................

  Rady Gminy Stare Pole

z dnia .............................. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75075 2820 Kultywowanie tradycji i obyczajów miejscowej 

ludno�ci 2.000

2.000

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienale��ce do 

sektora finansów publicznych w 2009 r.

Ogółem


